


ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

печкa

РАБОТНА

 ПОВРШИНА

МАСА ЗА

ЦЕДЕЊЕ

РАБОТНА  ПОВРШИНА

ВИСЕЧКИ ЕЛЕМЕНТИ

(ПРИБОР И САДОВИ)

МИЈАЛНИК

СО МЕЛНИЦА

ЗА ОТПАДОЦИ

МАШИНА

ЗА САДОВИ

ТРОКАДЕРО

РАБОТНА

 ПОВРШИНА

ЗА ЗЕЛЕНЧУК

ЕЛЕКТРИЧЕН

 КИПЕР

КЛУПA со параван

ПРОСТОР ЗА ДЕТСКИ КОЛИЧКИ

П
Л
А
К
А
Р
 
З
А
 
М
О
Б
И
Л
Н
И

К
Р
Е
В
Е
Т
Ч
И
Њ
А

И
 
П
О
С
Т
Е
Л
Н
И
Н
А

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ПOЗИЦИЈА НА СКРИВНИЦА

В5-60/200

ХИДРАУЛИЧНА

ПЛАТФОРМА

90/60

МИЈАЛНИК

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

В
О
С
П
И
Т
У
В
А
Ч
К
И

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

ГАРДЕРОБА

К
Л
У
П
А

КАДА

ЗА ЗЕЛЕНЧУК

РАБОТНА

 ПОВРШИНА

ЗА ЗЕЛЕНЧУК

90/200

8
0
/
2
0
0

90/200

П
У
Л
Т
 
З
А

И
З
Д
А
В
А
Њ
Е

90/200

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА МОБИЛНИ КРЕВЕТЧИЊА

И ПОСТЕЛНИНА

РАБОТНА

 ПОВРШИНА

ШПОРЕТ

П
О
Л
И
Ц
И
 
З
А

С
А
Д
О
В
И

КОЛИЧКА

ЗА ХРАНА

90/200+65

90/200+65

11x
3

2

12x
1

5
.3

1
4
x
3
1

1
5
x
1
5

1
4
x
3
1

1
5
x
1
5

B
1
-
9
0
/
2
0
0

B
1
-
9
0
/
2
0
0

B
1
-
9
0
/
2
0
0

B1-90/200

B1-90/200

B
1
-
9
0
/
2
0
0

B1-90/200

B
2
-
8
0
/
2
0
0

B1-90/200

B
1
-
9
0
/
2
0
0

B1-90/200

Ф
Р
И
Ж
И
Д
Е
Р
И

В
4
-
1
2
0
/
2
0
0

В4-120/200

A
3
-
1
2
0
/
2
0
0
+

6
5

A
3
-
1
2
0
/
2
0
0
+

6
5

МИКСЕР

КАЗАН

B2-80/200

печкa

РАБОТНА

 ПОВРШИНА

КОЛИЧКА

ЗА ХРАНА

КОЛИЧКА

ЗА ХРАНА

B2-80/200

B
1
-
9
0
/
2
0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
0

B
3
-
9
0
/
2
0
0

8

.

3

3

%

B1-90/200

B
1
-
9
0
/
2
0
0

B1-90/200

B
1
-
9
0
/
2
0
0

В
5
-
6
0
/
2
0
0

B
7
-
8
0
/
2
0
0

З

Ѓ

1

2

3

4

5

6

7

9

8

И

E

Ѕ

Д

В

Б
A

Ѓ

Г

7"'

7''

7'

8'

Ж

А7-180/235

140/110см

кабина

В4-120/200

к

а

н

е

л

е

т

к

а

8

.

3

3

 

%

8.33 %

8

.

3

3

 

%

8x100

9x12

МОНТАЖНА

БИНА

A
6
-
1
1
0
+

5
0
/
2
0
0
+

6
5

KВ-1 Ø110

KВ-15 Ø110

KВ-14 Ø110

KВ-6 Ø110

KВ-7 Ø110

KВ-3 Ø110

KВ-4 Ø110

KВ-5 Ø110

KВ-2 Ø110

KВ-16 Ø110

KВ-17,18 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-11 Ø110

KВ-19 Ø110

 Ø2"

пх- Ø2"

ППВ-3

пх- Ø2"

ППВ-4

Vodomer-deca na ulica

VLEZ 1-sanitarna i po`arna voda

VLEZ 2-sanitarna  voda

VLEZ 3-sanitarna  voda

KВ-8 Ø110

KВ-9 Ø110

KВ-13 Ø110

KВ-12 Ø110

ППВ-3/кат/

samostojni mijalnici

mijalnici vgradni vo plo~a

510

2
9
0

separator za masti

TV-1 F110

TV-2 F110

150

1

9

0

2
4
0

120

1

6

5

1

6

5

1

3

0

1

3

0

1

3

0

1

3

0

3
3
0

1
0
0

8
0

1

3

0

100

2%-10,75
Ø110

2%-10,45
Ø110

21
/2

"-
5.

65

21/2"-21.15

902"-6.50

2"
-2

1.
75

2"-2.15

0.75

295

285

240

2%-480
Ø110

5,00
Ø110

38
0-

2%
Ø
1
1
0

35
5%
Ø
1
1
0

2%-520

Ø

1

1

0

Ø110

690-2%

720-2%
Ø110

Ø110

965-2%

Ø110

890-2%

2%
-4

00

Ø

1

1

0

6,50-2%
Ø

1

1

0

Ø100-

Н
Д
9
0
-
1

3
,
4

0
m

'

НД90-30,00m'

НД75-19,30m'

Н
Д

7
5

-
5

,
0

0
m

'

Н
Д

5
0

-
2

2
,
3

0
m

'

НД90-18,50m'

НД50-3.60m'

Н
Д

9
0

-
4

6
,
2

0
m

'

Н
Д

5
0

-
9

,
9

0
m

'
Н
Д

9
0

-
4

,
9

0
m

'

НД50-7.10m'

НД90-7.10m'

Кп-290.30

КК-291.40

РШ-прикл.

КД-

НД200-8.70m'

Ј=1.0%

КД-290.52

КК-291.50

КД-292.88

КК-294.60

РШ-8

Н
Д

2
0
0
-4

8
,0

0
m

'

Ј=
5
.2

%

КД-290.38

РШ-7

КД-292.20

КК-293.30

РШ-5

Н
Д

2
0

0
-
1
7
,
1
5
m

'

Ј
=

6
.
0

%

КД-291.17

КК-292.30

РШ-6

Н
Д

2
0

0
-
1
0
,
8
0
m

'

Ј
=

6
.
0

%

Н
Д

2
0

0
-
7
,
8
0
m

'

 
 
Ј
=

5
.
0

%

КД-292.59

КК-293.70

РШ-4

Н
Д

2
0

0
-
1
8
,
1
0
m

'

Ј
=

5
.
0

%

КД-293.63

КК-294.70

НД200-14,00m'

Ј=1.0%

НД200-17,25m'

Ј=1.0%

РШ-9

РШ-

РШ-

Н
Д

2
0
0
-
1
6
,
9
5
m

'

Ј
=

0
.
5

%

КД-292.96

КК-294.80

КД-293.04

КК-294.50

КД-293.10

КК-294.00

Н
Д

2
0

0
-
1
5
,
9
0
m

'

Ј
=

0
.
5

%

Н

Д

2

0

0

-
1

2

,
1

0

m

'

Ј

=

0

.
5

%

КД-293.80

V.[.

Н
Д

250-21.00m
'

 Ј=0.40
%

Н

Д
2
5

0
-
1
7
.
1
0
m

'

 
Ј
=

0
.
4
0

%

Н
Д

2
5
0
-
8
.
0
0
m

'

 
Ј
=

0
.
4
0

%

КК-294.00

КД-293.20

пх-

ППВ-5

21
/2

"-
8.

85

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

2"-1.70

21
/2

"-
4.

40
21

/2
"-

3.
35

 Ø21/2"-7.25m'

 
Ø
2
1
/
2
"
-
2
2
.
8
5
m
'

ПРОЕКТ :

ЦРТЕЖ :

DRAWING :

РАЗМЕР :

SCALE :
DRAWING No.

ЛИСТ бр.

PROJECT :

CONTRACT NUMBER:

Подготовка на техничка документација за Oсновен проект за изградба

на детска градинка 8-ми Април во Шуто Оризари, Скопје

RFQ 42/2017 for Preparation technical documentation on preliminary and

basic design for construction of Kindergarten 8 April in Suto Orizari

Општина Шуто Оризари

Municipality of Šuto Orizari

ГЛАВЕН ПРОЕКТАНТ /

CHIEF DESIGNER:

OДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ /

SENIOR DESIGNER:

DATE OF DRAWINGS :

РЕВИДИРАЛ:

CHECKED BY:

ПРОЕКТАНТСКО

ДРУШТВО/

DESIGNER:

ИМПЛЕМЕНТATОР/

IMPLEMENTER:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ:

ДАТА НА ПРОЕКТ :

1:

OСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА

ГРАДИНКА 8-ми АПРИЛ ВО ШУТО ОРИЗАРИ, СКОПЈЕ

MAIN PROJECT FOR CONSTRUCTION OF

KINDERGARTEN 8 APRIL IN SUTO ORIZARI, SKOPJE

0701-357/3  12.2017

СОРАБОТНИЦИ/

АSSOCIATES:

OДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ /

JUNIOR DESIGNER:

ЛОКАЦИЈА/

LOCATION:

ИНВЕСТИТОР/

BENEFICIARY:

ул.Виетнамска бб. Скопје, Oпштина Шуто Оризари

str.Vietnamska bb, Skopje, Municipality of Suto Orizari

UNDP

United Nations Development Programme

ДОНАТОР/

DONOR:

Кралство Норвешка

Kingdom of Norway

  - ВК -

ФАЗА - ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА

PHASE - PLUMBING SYSTEM DESIGN



ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

9
0
/
2
0
0
+

4
5

ФИКСНИ КРЕВЕТЧИЊА

МИЈАЛНИК

ШПОРЕТ

РАБОТНА

ПОВРШИНА

5x35

6x13.3

ОГРАДА ЗА

ПРООДУВАЊЕ

НЕГУВАТЕЛКИ

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

Н
Е
Г
У
В
А
Т
Е
Л
К
И

ГАРДЕРОБНИ КАСЕТИ

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

НЕГУВАТЕЛКИ

КРЕВЕТЧИЊА

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

ОГРАДА ЗА

ИГРАЊЕ

КРЕВЕТЧИЊА

ПУЛТ ЗА

ПРЕПОВИВАЊЕ

ПОЛИЦИ ЗА ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ

ПЛАКАР ЗА ОБЛЕКА,

ПОСТЕЛНИНА,ИГРАЧКИ

1
4
x
3
1

1
5
x
1
5

1
4

x
3
1

1
5
x
1
5

90/200

90/200

8
0
/
2
0
0

8
0
/
2
0
0

З

Ѓ

1

2

3

4

5

6

7

И

E

Ѕ

Д

ВБA

Ѓ

7"'

7''

7'

Ж

B
1
-
9
0
/
2
0
0

B1-90/200

B1-90/200

B2-80/200

9
0
/
2
0
0
+

4
5

В
5
-
6
0
/
2
0
0

В
5
-
6
0
/
2
0
0

В
5
-
6
0
/
2
0
0

В
5
-
6
0
/
2
0
0

В
5
-
6
0
/
2
0
0

В
5
-
6
0
/
2
0
0

B1-90/200

хранилки

нокшири

8
0
/
2
0
0

МИКСЕР

П
У
Л
Т
 
З
А

П
Р
Е
С
О
Б
Л
Е
К
У
В
А
Њ
Е

Г
А
Р
Д
Е
Р
О
Б
Н
И
 
К
А
С
Е
Т
И

САДОВИ

ПРИБОР

ШПОРЕТ

9

8

8'

B1-90/200

B
1
-
9
0
/
2
0
0

B1-90/200

А5-180/200+45А5-180/200+45

B8-90/200

B8-90/200

A4-90/223

ХИДРАУЛИЧНА

ПЛАТФОРМА

90/60

KВ-1 Ø110

KВ-14 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-3 Ø110

KВ-4 Ø110

KВ-5 Ø110

KВ-1,2 Ø75

по плафон на приземје

KВ-15 Ø110

KВ-16 Ø110

KВ-17 Ø110

в

о

 

п

о

д

в

о

 

п

о

д

в

о

 
п

о

д

KВ-10 Ø110

KВ-11 Ø110

в
о
 
п
о
д

п

о

д

 

п

л

о

ч

а

по плафон на приземје

пх- Ø2"

ППВ-5

KВ-19 Ø110

KВ-8 Ø110

KВ-9 Ø110

во кровна конструкција

ППВ-3/кат/

Ø
7
5

1
1
0

Ø
5
0

1
0
0

TV-1 F110

TV-2 F110

кровен сливник Ø100

550Ø

1

1

0

230
Ø

1

1

0

280
Ø

1

1

0

30
0

Ø

1

1

0

Ø

1

0

0

1

0

0

Ø

1

0

0

1

5

0

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

кровен сливник Ø100

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

Т.С. Ø70

кровен сливник Ø100

Ø100

90

Ø
1
0
0

1
3

0

Ø

1

0

0

1

5

0

Ø100

90

Ø100

140

во кровна конструкција

 Ø2"пх-

ПРОЕКТ :

ЦРТЕЖ :

DRAWING :

РАЗМЕР :

SCALE :
DRAWING No.

ЛИСТ бр.

PROJECT :

CONTRACT NUMBER:

Подготовка на техничка документација за Oсновен проект за изградба

на детска градинка 8-ми Април во Шуто Оризари, Скопје

RFQ 42/2017 for Preparation technical documentation on preliminary and

basic design for construction of Kindergarten 8 April in Suto Orizari

Општина Шуто Оризари

Municipality of Šuto Orizari

ГЛАВЕН ПРОЕКТАНТ /

CHIEF DESIGNER:

OДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ /

SENIOR DESIGNER:

DATE OF DRAWINGS :

РЕВИДИРАЛ:

CHECKED BY:

ПРОЕКТАНТСКО

ДРУШТВО/

DESIGNER:

ИМПЛЕМЕНТATОР/

IMPLEMENTER:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ:

ДАТА НА ПРОЕКТ :

1:

OСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА

ГРАДИНКА 8-ми АПРИЛ ВО ШУТО ОРИЗАРИ, СКОПЈЕ

MAIN PROJECT FOR CONSTRUCTION OF

KINDERGARTEN 8 APRIL IN SUTO ORIZARI, SKOPJE

0701-357/3  12.2017

СОРАБОТНИЦИ/

АSSOCIATES:

OДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ /

JUNIOR DESIGNER:

ЛОКАЦИЈА/

LOCATION:

ИНВЕСТИТОР/

BENEFICIARY:

ул.Виетнамска бб. Скопје, Oпштина Шуто Оризари

str.Vietnamska bb, Skopje, Municipality of Suto Orizari

UNDP

United Nations Development Programme

ДОНАТОР/

DONOR:

Кралство Норвешка

Kingdom of Norway

  - ВК -

ФАЗА - ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА

PHASE - PLUMBING SYSTEM DESIGN



1
1x

33

1
2
x15

5x35

6x13.3

1
4

x
3
1

1
5
x
1
5

1
4
x
3
1

1
5
x
1
5

1
1x

33

1
2
x15

2

2

%

2
0
%

2
0
%

2

2

%

2

2

%

2

2

%

2
0
%

2
0
%

2

2

%

З
ИЅВБA

1

2

3

4

5

6

7

9

8

7"'

7''

7'

8'

1

8

.

5

%

KВ-14,15 Ø110

KВ-6,7 Ø110

KВ-3,4,5 Ø110

KВ-1,2 Ø75

KВ-16 Ø110

KВ-17 Ø110

KВ-10 Ø110

KВ-11 Ø110

KВ-19 Ø110

K8,В-9 Ø110

ПРОЕКТ :

ЦРТЕЖ :

DRAWING :

РАЗМЕР :

SCALE :
DRAWING No.

ЛИСТ бр.

PROJECT :

CONTRACT NUMBER:

Подготовка на техничка документација за Oсновен проект за изградба

на детска градинка 8-ми Април во Шуто Оризари, Скопје

RFQ 42/2017 for Preparation technical documentation on preliminary and

basic design for construction of Kindergarten 8 April in Suto Orizari

Општина Шуто Оризари

Municipality of Šuto Orizari

ГЛАВЕН ПРОЕКТАНТ /

CHIEF DESIGNER:

OДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ /

SENIOR DESIGNER:

DATE OF DRAWINGS :

РЕВИДИРАЛ:

CHECKED BY:

ПРОЕКТАНТСКО

ДРУШТВО/

DESIGNER:

ИМПЛЕМЕНТATОР/

IMPLEMENTER:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ:

ДАТА НА ПРОЕКТ :

1:

OСНОВЕН ПРОЕКТ ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕТСКА

ГРАДИНКА 8-ми АПРИЛ ВО ШУТО ОРИЗАРИ, СКОПЈЕ

MAIN PROJECT FOR CONSTRUCTION OF

KINDERGARTEN 8 APRIL IN SUTO ORIZARI, SKOPJE

0701-357/3  12.2017

СОРАБОТНИЦИ/

АSSOCIATES:

OДГОВОРЕН ПРОЕКТАНТ /

JUNIOR DESIGNER:

ЛОКАЦИЈА/

LOCATION:

ИНВЕСТИТОР/

BENEFICIARY:

ул.Виетнамска бб. Скопје, Oпштина Шуто Оризари

str.Vietnamska bb, Skopje, Municipality of Suto Orizari

UNDP

United Nations Development Programme

ДОНАТОР/

DONOR:

Кралство Норвешка

Kingdom of Norway

  - ВК -

ФАЗА - ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА

PHASE - PLUMBING SYSTEM DESIGN




